Lucrari de reparatie capitala la Centrul Consultativ Diagnostic Ciocana, mun.Chisinau str. Vadului-Voda 80, Centrul Medicilor de Familie nr.8, mun.Chisinau str. Voluntarilor 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2813879,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2021

					Valoarea d	e deviz, lei
№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala 1.1. Lucrari de reparatie capitala CCD, str. Vadul lui Voda nr. 80 1.1.1. Reparatia tavanelor				
1	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Placa 12.5 mm grosimea, rezistenta ridicata sub actiunea focului.) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	120,6400	207,503 105,050	25 033,194 12 673,232
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	120,6400		2 511,049 928,928
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	120,6400	105,501 84,150	12 727,643 10 151,856
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	120,6400	20,910	2 522,558 1 327,040

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
5	122223	Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	592,946
	CN53A	a tavanelor	m2	120,6400	1,650	199,056
6		Aplicarea manuala a chitului pe			35,771	4 315,470
	CF57A	baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	120,6400	30,250	3 649,360
7		Aplicarea manuala a chitului				
	CF56A	pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe	2	120 6400	24,201	2 919,600
	CF36A	suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	120,6400	16,500	1 990,560
8		Grunduirea suprafetelor interioare		3,57,28500	4,915	592,946
	CN53A	a tavanelor	m2	120,6400	1,650	199,056
9		Vopsitorii interioare cu vopsea pe				
	CNIOCA	baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	_	120 (100	44,242	5 337,355
	CN06A	straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 120,6400	30,250	3 649,360
10		Montarea baghetelor la lambriuri			38,975	4 701,937
	CK18B	din mase plastice	m	120,6400	28,600	3 450,304
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m	m2	120,6400	86,259	10 406,286
	CBIOA	inaltime	1112	120,0400	46,750	5 639,920
		Total	Lei			71 660,984
		Total Reparatia tavanelor Inclusiv salariu				71 660,984 43 858,672
		1.1.2. Reparatia pardoselilor				
12		Desfacerea pardoselilor reci din		Laboration of	18,100	2 183,584
	RpCK42A	beton sau mortar de ciment	m2	120,6400	16,500	1 990,560
13	5.000000	Demontarea placajelor din faianta,	100		88,348	10 658,302
	RpCM33A	gresie, ceramica	m2	120,6400	88,000	10 616,320
14		Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu			1 446,150	26 160,854
	IzF11B	granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Cimentoplast)	m3	m3 18,0900	88,550	1 601,870
15		Anlicaras manuals a coundului cu		1	20,814	2 511,049
	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un	m2	120,6400	7,700	928,928

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la pardosele				
16	CG01A k=3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin K=3,0000	m2	120,6400	207,420	25 023,138 13 933,920
17	CC03B	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	362,0000	34,491	12 485,742 696,850
18	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (orizontale,) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	120,6400	170,804 48,400	20 605,795 5 838,976
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	120,6400	4,915	592,946
20	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	120,6400	114,793 12,870	13 848,569 1 552,639
21	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie cheramogranit, calitatea superioara 60*60cm)	m2	120,6400	483,409 159,500	58 318,462 19 242,080
22	CK18C	Profil din aluminiu la pardosele	m	4,0000	37,828 14,300	151,310 57,200
		Total	Lei		11,500	172 539,751
		Total Reparatia pardoselilor Inclusiv salariu 1.1.3. Reparatia peretilor				172 539,751 56 658,399
23	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	14,2500	73,960 72,600	1 053,930
24	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	12,5800	746,820 742,500	9 394,996 9 340,650
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	248,7000	15,850	3 941,895 3 693,195
26	RpCR29A	Curatarea vopselei prin slefuire cu	m2	18,0000	22,150	398,700

1	2	3	4	5	6	7
		hirtie ambraziva			12,650	227,700
27	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC 12.5 mm hidro, din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	118,6000	474,338 200,695	56 256,428 23 802,427
28	CF60H	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti cu izolatie(Placa 12.5 mm rezistenta hidro) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	248,7000	345,898 137,500	86 024,769 34 196,250
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	485,8400	20,814	10 112,468
					7,700	3 740,908
30	CC03B	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la	lzo	1 458,0000	34,491	50 287,878
	ССОЗВ	pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	1 438,0000	1,925	2 806,650
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	485,8400	88,374 67,100	42 935,625
32	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale,) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	248,7000	170,804	42 478,955
33	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Placi portelanat calitate superioara)	m2	485,8400	420,452 134,750	204 272,39
34	RCsR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu	m2	14,2000	149,936	2 129,091

1	2	3	4	5	6	7
		de plumb, in constructii existente, in doua straturi				
35		Montarea cornier din aluminiu			37,828	8 511,188
	CK18C	Trontarea commer and arginina	m	225,0000	14,300	3 217,500
		Total	Lei			517 798,32
		Total Reparatia peretilor Inclusiv salariu				517 798,322 194 139,704
		1.1.4. Schimbarea timplarie				
36		Demontari: timplarie din lemn			23,100	450,450
	RpCO56A	(usi, ferestre)	m2	19,5000	23,100	450,450
37	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	16,8000	3 733,450 52,250	62 721,960 877,800
38	CK21A1	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Usa metalica pentru exterior, termoizolata)	m2	2,0000	7 638,600 57,200	15 277,200 114,400
39	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,7000	1 616,074 40,150	4 363,400
		Total	Lei			82 813,010
		Total Schimbarea timplarie Inclusiv salariu 1.1.5. Schimbarea timplariei cerdac				82 813,010 1 551,055
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	72,1000	23,100	1 665,510 1 665,510
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	62,0000	15,850	982,700

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti			14,850	920,700
42		Pervazuri montate la ferestre sau			156,900	19 019,418
	CK26D	usi din aluminiu	m	121,2200	5,500	666,710
43	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	72,1000	1 616,074 40,150	116 518,935 2 894,815
44	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	247,5000	<u>41,427</u> <u>36,300</u>	10 253,184 8 984,250
45		Aplicarea manuala a grundului cu	1	10000	20,814	1 290,493
	CN54A	cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	62,0000	7,700	477,400
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,0000	88,374 67,100	5 479,188 4 160,200
47	CF51B K- 12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=12,0000	m2	62,0000	209,556	12 992,472 9 820,800
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,0000	20,910	1 296,408 682,000
49	G2.7.5	Grunduirea suprafetelor interioare		(2 0000	4,915	304,730
	CN53A	a peretilor	m2	62,0000	1,650	102,300
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	62,0000	35,771 30,250	2 217,832 1 875,500
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	62,0000	4,915	304,730

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,650	102,300
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,0000	44,242 30,250	2 743,004 1 875,500
53	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	15,0000	43,450	651,750
54	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	15,0000	61,050	915,750
55	777	Transportarea pamintului cu		,	61,050	915,750
	TsI50C10	autobasculanta de 5 t la distanta	t	15,0000	130,230	1 953,450
	15150010	de 30 km		13,000	0,000	0,000
		Total	Lei			178 589,55
		Total Schimbarea timplariei cerdac Inclusiv salariu				178 589,55 35 795,485
		1.1.6. Diverse lucrari in demisol				
56	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in	m3 12,9500	12.0500	821,070	10 632,856
		fundatii, pereti, stilpi etc.		12,9500	816,750	10 576,912
57		Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si			2,611	4 700,448
	RpCP45D	imprejmuirilor metalice etc	kg	1 800,0000	2,200	3 960,000
58		Demontarea tevii din otel zincata			16,500	3 465,000
	RpSA03A	existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	210,0000	16,500	3 465,000
59		Demontarea tevii din otel zincata			29,700	237,600
	RpSA03C	existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	8,0000	29,700	237,600
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	782,0000	42,079	32 905,465 9 032,100
61	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	18,0000	20,900	376,200
		avind drametru de 1 1/4"-2"			20,900	376,200
62	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor	m	82,0000	43,450	3 562,900

1	2	3	4	5	6	7
		de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm			43,450	3 562,900
63	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de	m	17,0000	46,200	785,400
	Кровотв	125 - 150 mm	111	17,0000	46,200	785,400
64	D CDOID	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta,		25,0000	55,000	1 375,000
	RpSB01E	pentru canalizare, cu diametrul de 200 mm	m	25,0000	55,000	1 375,000
65		Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta,			35,200	2 112,000
	RpSB01A	pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	m 60,0000	35,200	2 112,000
66		Demontarea unui robinet cu corp				
	RpSD07B	plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune,	buc	3,0000	50,600	151,800
		avind diametru de 80-100 mm			50,600	151,800
67		Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse			115 500	246 500
	RpSD07D	pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc	3,0000	115,500	346,500
68		Demontarea ventilatoarelor				
	RpVC37A	centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul	buc	4,0000	436,202	1 744,808
	TO VESTI	metalic, avind greutatea 50-400 kg	ouc	1,0000	383,900	1 535,600
69		Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata			50.240	2.7(2.17)
	RpVA35A	sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau	m2	55,0000	50,240 49,500	$\begin{array}{c c} 2 763,173 \\ \hline 2 722,500 \end{array}$
		circulare de 250 - 700 mm		2-2 1	49,300	2 722,300
70		Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si				
	RCsR20B	exterior, gata grunduite cu miniu	m2	12,2500	149,936	1 836,718
		de plumb, in constructii existente, in doua straturi		12,2300	139,150	1 704,588
71		Beton armat B25/M300 in cantitati mici, la consolidari de				
	DC Doza	elemente de beton armat sau	m3	2,3600	1 938,309	4 574,410
	RCsB05A	RCsB05A elemente de beton armat sau elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice			836,000	1 972,960

1	2	3	4	5	6	7
	1	etc)=1,0300				
72	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	125,0000	43,450	5 431,250 5 431,250
73	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	125,0000	61,050	7 631,250
74	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	125,0000	130,230 0,000	16 278,750 0,000
		Total	Lei			100 911,528
		Total Diverse lucrari in demisol Inclusiv salariu			1	100 911,528 56 979,560
		Total	Lei			1 124 313,14 9
		Total Lucrari de reparatie capitala CCD, str. Vadul lui Voda nr. 80 Inclusiv salariu				1 124 313,14 9 388 982,875
		1.2. Lucrari de reparatie cabinet ginecologic CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 1.2.1. Reparatia tavanelor				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	10,2400	15,850	162,304
	креззя		1112	10,2400	14,850	152,064
76	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,2400	7,700	213,139 78,848
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,2400	105,501 84,150	1 080,332 861,696
78	CF53B k- 10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	10,2400	213,590 170,500	2 187,161 1 745,920

1	2	3	4	5	6	7
70		5.				
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,2400	20,910	214,117 112,640
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	10,2400	4,915	50,330
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,2400	35,771 30,250	366,298 309,760
82	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,2400	24,201	247,817 168,960
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	10,2400	4,915	50,330
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,2400	44,242 30,250	453,038 309,760
85	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	10,2400	38,974 28,600	399,096 292,864
		Total	Lei		- 01	5 423,962
		Total Reparatia tavanelor Inclusiv salariu				5 423,962 4 066,304
		1.2.2. Reparatia pardoselilor		- 1	_ T1	
86	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport	m2	10,2400	27,280	279,347
		textil, mocheta, etc			25,300	259,072
87	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,2400	18,100	185,344
0.0	1-5-91-693				16,500	168,960
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un	m2	10,2400	20,814	213,139
		strat, la pardosele			7,700	78,848
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,2400	69,140	707,998

1	2	3	4	5	6	7
90		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	50,330
	CN53A	a pardoselelor	m2	10,2400	1,650	16,896
91	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	10,2400	114,793	1 175,478
02						
92	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum pentru oficii, rezistenta inalta la uzura) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2	10,2400	313,566 74,250	3 210,911 760,320
	12 11	Total	Lei			5 822,547
		Total Reparatia pardoselilor Inclusiv salariu				5 822,547 1 810,127
		1.2.3. Reparatia peretilor				
93	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie	hua	1,0000	6,150	6,150
	k-0,5	K=0,5000	buc 1,0000	1,0000	6,050	6,050
94	Dr.C125A	Desfaceri de tencuieli interioare		22.5500	15,850	531,767
	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la pereti	IIIZ	33,5500	14,850	498,217
95		Aplicarea manuala a grundului cu			20,814	698,322
	CN54A	cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	33,5500	7,700	258,335
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	33,5500	88,374	2 964,947
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.		W 10 V 11	67,100	2 251,205
97	CF51B K- 12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,5500	209,556 158,400	7 030,605
		Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=12,0000			250,.00	2 2 1 1,2 20
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	33,5500	20,910	701,524 369,050

1	2	3	4	5	6	7					
- 1 1		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				1					
99		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	164,898					
	CN53A	a peretilor	m2	33,5500	1,650	55,357					
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	33,5500	35,771	1 200,131					
		coloanelor			30,250	1 014,887					
101	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	33,5500	24,201 16,500	811,940 553,575					
54		si tavanelor									
102	COLEGA	Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	164,898					
	CN53A	a peretilor	m2	33,5500	1,650	55,357					
103	I E31D	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu	m2		170,804	5 730,473					
5-1	IzF31B	amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa		33,5500	48,400	1 623,820					
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	33,5500	44,242	1 484,319					
	CNOOA	straturi pe glet existent, executate manual		1112	1112	1112	2	2		33,3300	30,250
105	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu lac cN05E aplicate intr-un strat (Brio sau	m2	33,5500	50,150	1 682,549					
(analog 0.15 kg/m2)		,	27,500	922,625					
106	1 2000000	Montarea cornier din aluminiu			37,827	567,412					
	CK18C	2.10mm on Common and and and and and and and and and an	m	15,0000	14,300	214,500					
107	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc	1,0000	36,050	36,050					
108		Lambring la marati dia alami		-,000	12,100	12,100					
100		Lambriuri la pereti, din placaj PFL melaminat montate pe dibluri			194,425	777,700					
	CG06A	fixate cu suruburi pe perete 150mm gr 18mm	m	4,0000	38,500	154,000					
		Total	Lei			24 553,68					
		Total Reparatia peretilor Inclusiv salariu 1.2.4. Reparatia timplarie				24 553,68 14 318,28					
		1.2.7. Reparatia umpiarte									

1	2	3	4	5	6	7
		(usi)			23,099	42,734
110	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,5000	3 733,450 52,250	5 600,175 78,375
. 1		Total	Lei			5 642,909
		Total Reparatia timplarie Inclusiv salariu				5 642,909 121,109
1 4		Total	Lei	41 443,103		
		Total Lucrari de reparatie cabinet ginecologic CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 Inclusiv salariu			,	41 443,103 20 315,826
		1.3. Diverse reparatii CCD str. Vadul lui Voda nr. 80				
111	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,3000	73,960	170,108 166,980
112	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,8500	746,820 742,500	1 381,617 1 373,625
113	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	30,0000	15,850	475,500
114	CF60H	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti cu izolatie(Placa 12.5 mm rezistenta hidro) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	30,0000	345,898	10 376,930 4 125,000
115	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	30,0000	20,814	624,432
116	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	88,374 67,100	2 651,220 2 013,000

1	2	3	4	5	6	7
117	CF51B K- 20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	30,0000	349,260 264,000	10 477,800 7 920,000
118	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Placi portelanat calitate superioara)	m2	30,0000	420,452 134,750	12 613,560 4 042,500
119	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	56,0000	37,828	2 118,340
120		26		/ 101	14,300	800,800
120	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	45,0000	25,241	1 135,845
	крсооть		buc	45,0000	23,650	1 064,250
121	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	68,0000	19,250 19,250	1 309,000
122		Matarea santurilor in pereti intre			32,125	2 184,500
	RpEJ09E	50 si 100 cmp	m	68,0000	24,750	1 683,000
		Total	Lei			45 518,852
		Total Diverse reparatii CCD str. Vadul lui Voda nr. 80 Inclusiv salariu				45 518,852 25 174,655
		1.4. Lucrari de reparatie cabinet 502 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 1.4.1. Reparatia tavanelor				
123		Desfaceri de tencuieli interioare			15.050	229 240
123	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la tavane	m2	14,4000	$\frac{15,850}{14,850}$	$\frac{228,240}{213,840}$
124		Anlicana manuala a anni delle:			20,814	299,727
	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un	m2	14,4000	7,700	110,880

1	2	3	4	5	6	7
- 1		strat, la pereti si tavane interioare				
125	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14,4000	105,501 84,150	1 519,215 1 211,760
126	CF53B k- 10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=10,0000	m2	14,4000	213,590 170,500	3 075,696 2 455,200
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,4000	20,910	301,101 158,400
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	14,4000	4,915	70,776
129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	14,4000	35,771 30,250	515,109 435,600
130	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,4000	24,201 16,500	348,494 237,600
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	14,4000	4,915	70,776
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,4000	44,242 30,250	637,085
133	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	13,8500	38,974 28,600	539,788
		Total	Lei			7 606,007
		Total Reparatia tavanelor Inclusiv salariu				7 606,007 5 702,510

1	2	3	4	5	6	7
		1.4.2. Reparatia pardoselilor		0		
134	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,4000	27,280 25,300	392,832 364,320
135	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	14,4000	18,100 16,500	260,640 237,600
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pardosele	m2	14,4000	7,700	299,727 110,880
137	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,4000	69,140	995,616 554,400
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	14,4000	4,915	70,776
139	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	14,4000	114,793 12,870	1 653,012 185,328
140	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum pentru oficii, rezistenta inalta la uzura) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2	14,4000	313,566 74,250	4 515,356 1 069,200
		Total	Lei			8 187,959
		Total Reparatia pardoselilor Inclusiv salariu 1.4.3. Reparatia peretilor				8 187,959 2 545,488
141	RpCP23A k-0,5	Demontarea grilelor de ventilatie K=0,5000	buc	1,0000	6,525	6,525
142	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	44,0800	15,850 14,850	698,668 654,588
143	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	44,0800	20,814 7,700	917,499 339,416
144	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	44,0800	88,374 67,100	3 895,526 2 957,768

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
145	CF51B K- 12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=12,0000	m2	44,0800	209,556 158,400	9 237,23 6 982,27
146	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	44,0800	20,910	921,703
147	CN53A	aracet, inclusiv stratul de amorsaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,0800	4,915	216,653
	CNJJA	a perennoi	1112	44,0000	1,650	72,732
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,0800	35,772	1 576,80
149	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,0800	24,201 16,500	1 066,77
150	G) LEO I	Grunduirea suprafetelor interioare		11.0000	4,915	216,653
	CN53A	a peretilor	m2	44,0800	1,650	72,732
151	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	44,0800	170,804 48,400	7 529,04 2 133,47
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,0800	44,242 30,250	1 950,18 1 333,42
153	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu lac aplicate intr-un strat (Brio sau	m2	44,0800	50,150	2 210,63

1	2	3	4	5	6	7
154		36			37,827	567,412
15 (CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	15,0000	14,300	214,500
155		Montarea grilelor de ventilatie,			36,050	36,050
	RpCP23A	Wiontarea gineror de ventifatie,	buc	1,0000	12,100	12,100
156	CG06A	Lambriuri la pereti, din placaj PFL melaminat montate pe dibluri	***	4,0000	194,425	777,700
	CG06A	fixate cu suruburi pe perete 150mm gr 18mm	m	4,0000	38,500	154,000
		Total	Lei			31 825,067
		Total Reparatia peretilor Inclusiv salariu			17	31 825,067 18 690,870
		Total	Lei			47 619,033
		Total Lucrari de reparatie cabinet 502 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 Inclusiv salariu				47 619,033 26 938,868
9-1		1.5. Lucrari de reparatie cabinet 503/1 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3				
		1.5.1. Reparatia tavanelor				
157		Desfaceri de tencuieli interioare			15,850	277,216
	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la tavane	m2	17,4900	14,850	259,726
158	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un	m2	17,4900	20,814	364,042
	CN34A	strat, la pereti si tavane interioare	IIIZ	17,4900	7,700	134,673
159		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu			105 501	1 945 214
	CF52B	amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	17,4900	105,501	1 845,214
		tavan, preparare manuala a mortarului		. 4	84,150	1 471,784
160		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu				
	CF53B k-	amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau	2	17 4000	213,590	3 735,689
	10	in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=10,0000	m2	17,4900	170,500	2 982,045
161	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	17,4900	20,910	365,711
	CF1/C	aplicat pe suprafata elementelor	1112	17,4300	11,000	192,390

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
162		Grunduirea suprafetelor interioare		1= 1000	4,915	85,964
	CN53A	a tavanelor	m2	17,4900	1,650	28,859
163		Aplicarea manuala a chitului pe			35,771	625,643
	CF57A	baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,4900	30,250	529,072
164		Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul			24 201	422 275
	CF56A	Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,4900	24,201 16,500	423,275 288,585
165		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	85,964
	CN53A	a tavanelor	m2	17,4900	1,650	28,859
166	CNOCA	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2		17.4000	44,242	773,793
4	CN06A	straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,4900	30,250	529,072
167	Table and the	Montarea baghetelor la lambriuri			38,976	692,985
	CK18B	din mase plastice	m	17,7800	28,600	508,508
-		Total	Lei			9 275,496
-		Total Reparatia tavanelor Inclusiv salariu		·		9 275,496 6 953,573
		1.5.2. Reparatia pardoselilor				
168		Desfacerea pardoselilor din covor			27,280	477,128
	RpCK41C	din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,4900	25,300	442,498
169		Desfacerea pardoselilor reci din			18,100	316,568
	RpCK42A	beton sau mortar de ciment	m2	17,4900	16,500	288,584
170		Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un			20,814	364,042
o o 41 o 4	CN54A	strat, la pardosele	m2	17,4900	7,700	134,673
171	0.000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M			69,140	1 209,264
	CG01A	100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,4900	38,500	673,365
172	CN52 A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	17 4000	4,915	85,964
	CNSSA	CN53A a pardoselelor	IIIZ	17,4900	1,650	28,859

1	2	3	4	5	6	7
173	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	17,4900	114,793	2 007,724 225,099
174	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum pentru oficii, rezistenta inalta la uzura) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2	17,4900	313,567 74,250	5 484,285 1 298,633
0 0 0		Total	Lei			9 944,975
		Total Reparatia pardoselilor Inclusiv salariu				9 944,975 3 091,711
- 4		1.5.3. Reparatia peretilor				
175	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie K=0,5000	buc	1,0000	6,525	6,525
	k-0,5		ouc	1,0000	6,050	6,050
176	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,4500	15,850	831,332
	фезээн	sau exterioare difseurte la peren	1112	32,4300	14,850	778,882
177	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un	m2	52,4500	20,814	1 091,717
4		strat, la pereti si tavane interioare		,	7,700	403,865
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,4500	88,374 67,100	4 635,217 3 519,395
179	CF51B K- 12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	52,4500	209,556 158,400	10 991,211 8 308,080
180	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	52,4500	20,910	1 096,719 576,950
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,4500	4,915	257,791

1	2	3	4	5	6	7
					1,650	86,542
182	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	52,4500	35,772	1 876,216
		coloanelor		12777	30,250	1 586,613
183	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,4500	24,201 16,500	1 269,341 865,425
184		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	257,791
	CN53A	a peretilor	m2	52,4500	1,650	86,542
185		Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale,) cu amestec		m2 52,4500	170,804	8 958,671
	IzF31B	"Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2		48,400	2 538,580
186	CNIOCA	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2		44,242	2 320,492	
	CN06A	straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,4500	30,250	1 586,612
187	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu lac aplicate intr-un strat (Brio sau	m2	52,4500	50,150	2 630,393
À		analog 0.15 kg/m2)			27,500	1 442,375
188	CV10C	Montarea cornier din aluminiu		17.0000	37,827	567,412
	CK18C		m	15,0000	14,300	214,500
189	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc	1,0000	36,050	36,050
100	1401 2311			1,0000	12,100	12,100
190	88861	Lambriuri la pereti, din placaj PFL melaminat montate pe dibluri			194,425	777,700
	CG06A	fixate cu suruburi pe perete 150mm gr 18mm	m	4,0000	38,500	154,000
		Total	Lei			37 604,57
		Total Reparatia peretilor Inclusiv salariu				37 604,578 22 166,511
0 0 0		Total	Lei		0.1	56 825,04
		Total Lucrari de reparatie cabinet 503/1 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 Inclusiv salariu				56 825,049 32 211,795

1	2	3	4	5	6	7
		503/2 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3				
		1.6.1. Reparatia tavanelor				
191	73.62.53	Desfaceri de tencuieli interioare		FC39-5-0	15,850	271,986
	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la tavane	m2	17,1600	14,850	254,826
192		Aplicarea manuala a grundului cu			20,814	357,175
, "	CN54A	cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	17,1600	7,700	132,132
193		Tencuieli interioare de 5 mm				
1	CESAD	grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	17 1600	105,501	1 810,395
5	CF52B	tavan, preparare manuala a mortarului	1112	17,1600	84,150	1 444,014
194	CF53B k-	F53B k- 10 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=10,0000	2	17.1600	213,590	3 665,205
	10		17,1000	170,500	2 925,780	
195	CELTC	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	?	17.1(00	20,910	358,812
	CF17C	prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,1600	11,000	188,760
196		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	84,341
	CN53A	a tavanelor	m2	17,1600	1,650	28,314
197		Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime			35,772	613,840
	CF57A	1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,1600	30,250	519,090
198		Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul			24,201	415,289
	CF56A	Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,1600	16,500	283,140
199		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	84,341
	CN53A	a tavanelor	m2	17,1600	1,650	28,314
200		Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	17.71		44,242	759,193
0 = ·1	CN06A	emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	17,1600	30,250	519,090

1	2	3	4	5	6	7
7,1		manual				
201	Land State of the	Montarea baghetelor la lambriuri			38,975	687,512
	CK18B	din mase plastice	m	17,6400	28,600	504,504
0 0 0		Total	Lei			9 108,089
		Total Reparatia tavanelor Inclusiv salariu				9 108,089 6 827,964
		1.6.2. Reparatia pardoselilor				
202		Desfacerea pardoselilor din covor			27.200	469 125
	RpCK41C	cK41C din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,1600	27,280	468,125
					25,300	434,148
203	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	17,1600	18,100	310,596
	трен 1211		mz	17,1000	16,500	283,140
204		Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocontact" intr-un		17.1600	20,814	357,175
	CN54A	strat, la pardosele	m2	17,1600	7,700	132,132
205		Strat suport pentru pardoseli				
	CG01A	executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	17,1600	69,140	1 186,437
		driscuita fin		17,1300	38,500	660,660
206		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	84,341
	CN53A	a pardoselelor	m2	17,1600	1,650	28,314
207		Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm			114,792	1 969,835
	CG56A	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	17,1600	12,870	220,847
208						
208		Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,				
		curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai				
	CG08A1	mici sau egale cu 16 mp, cu covor	m2	17,1600	313,567	5 380,805
		PVC lipit cu prenadez (Linoleum pentru oficii, rezistenta inalta la		,	74,250	1 274,130
		uzura)				
		Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150				
		Total	Lei			9 757,314
		Total Reparatia pardoselilor				9 757,314
		Inclusiv salariu 1.6.3. Reparatia peretilor			[3 033,371
209	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie			6,525	6,525
	k-0,5	K=0,5000	buc	1,0000	6,050	6,050

1	2	3	4	5	6	7
210		Desfaceri de tencuieli interioare		100000000000000000000000000000000000000	15,850	825,785
	RpCJ35A	sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,1000	14,850	773,685
211		Aplicarea manuala a grundului cu			20,814	1 084,430
	CN54A	cuart "Betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	52,1000	7,700	401,170
					7,700	401,170
212		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu				
	CF50B	amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	52,1000	88,374	4 604,285
	Croop	pereti si pereti despartitori,	1112	32,1000	67,100	3 495,910
		preparare manuala a mortarului.				
213		Tencuieli interioare de 5 mm				
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la				12
		pereti si pereti despartitori,			200.556	10.017.07
	CF51B K- 12	preparare manuala a mortarului.	m2	52,1000	209,556	10 917,867
	12	Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga			158,400	8 252,640
		sau se scade la art. CF50)				
		K=12,0000	1 4			
214		Diverse lucrari - strat de				
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	150,1	1 A	20,910	1 089,401
	CF17C	prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	52,1000	11,000	573,100
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj	1 e · 1		,	
215		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	256,072
	CN53A	a peretilor	m2	52,1000	1,650	85,965
216		Aplicarea manuala a chitului pe			1,050	03,703
210		baza de ipsos "Eurofin" grosime	17,241		35,771	1 863,695
	CF57A	1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	52,1000	30,250	1 576,025
		coloanelor				
217		Aplicarea manuala a chitului				
		pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe			24,201	1 260,869
	CF56A	suprafetele peretilor, coloanelor	m2	52,1000	16,500	859,650
		si tavanelor	- 1			
218		Grunduirea suprafetelor interioare			4,915	256,072
	CN53A	a peretilor	m2	52,1000	1,650	85,965
219		Hidroizolarea suprafetelor din				
		beton (verticale,) cu amestec	P = 1	10000	170,804	8 898,888
	IzF31B	"Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	52,1000	48,400	2 521,640
220	CNOCA	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m 2	52 1000	44,242	2 305,008
	CN06A	baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	52,1000	30,250	1 576,025

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
221	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu lac aplicate intr-un strat (Brio sau analog 0.15 kg/m2)	m2	52,1000	50,151 27,500	2 612,842 1 432,750
222	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	15,0000	37,827	567,412
223	D CD22.4	Montarea grilelor de ventilatie,	1		14,300 36,050	214,500 36,050
	RpCP23A		buc	1,0000	12,100	12,100
224	CG06A	Lambriuri la pereti, din placaj PFL melaminat montate pe dibluri fixate cu suruburi pe perete 150mm gr 18mm	m	4,0000	194,425 38,500	777,700
		Total	Lei			37 362,90
		Total Reparatia peretilor Inclusiv salariu				37 362,901 22 021,175
		Total	Lei			56 228,304
		Total Lucrari de reparatie cabinet 503/2 CMF nr. 8 str. Voluntarilor nr. 3 Inclusiv salariu				56 228,304 31 882,510
		1.7. Lucrari de reparatie la sistemul de incalzire CCD str. Vadul lui Voda nr. 80				
		1.7.1. Incalzirea				
225	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10	buc	8,0000	258,000	2 064,000
	IBOSA	elemente, inclusiv Radiatoare bimetal 10 sec	ouc	8,0000	110,000	880,000
226		Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de			43,000	344,000
	ID06A	incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	8,0000	5,500	44,000
227		Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de			55,505	777,070
	ID04A	incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран ф 25 ПП	buc	14,0000	8,250	115,500
228	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj	buc	16,0000	46,640	746,240
	וייעו	(tur sau retur) pentru instalatii de	ouc	10,0000	9,900	158,400

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"				
229	- bi-onle	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid			33,450	1 070,400
	IB20A	de caramida.	buc	32,0000	8,250	264,000
230	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	4,0000	56,433 19,250	<u>225,732</u> <u>77,000</u>
231		Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la			67,629	1 623,096
	IC35C	legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	24,0000	22,000	528,000
232	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot d= 20	buc	26,0000	14,275 8,250	371,150 214,500
233	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa d= 20	buc	4,0000	14,275 8,250	57,100 33,000
234	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25	buc	65,0000	9,900	1 049,425 643,500
235	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa d= 25	buc	6,0000	9,900	96,870 59,400
236	DalCoo A	Montarea sau intercalarea pe	1	22 0000	58,185	1 861,920
9-1	RpIC28A	conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire	buc	32,0000	46,750	1 496,000

1	2	3	4	5	6	7
		centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"Trecere 1" x 1/2				
237	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	20,0000		361,000 220,000
238	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4"	buc	6,0000	22,950 15,400	137,700 92,400
239	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/2"	buc	18,0000	23,450	422,100 277,200
240	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	6,0000	107,459 24,750	644,754 148,500
241	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	16,0000	155,869 24,750	2 493,904 396,000
242	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Mufa d=40	buc	4,0000	22,335	89,340 52,800
243	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Trecere ppr 40 / 32	buc	4,0000	29,335 13,200	117,340 52,800
244	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	buc	8,0000	42,935	343,480

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu d= 40 x 20 x 40				
245	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	24,0000	22,335	536,040
		diametrul exterior de 40,0 mm Cot ppr d =40 x 90			15,200	310,000
246	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm cot d= 32	buc	12,0000	18,015	216,180
,	16366				11,550	138,600
247		Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena				
T N	IC38C	imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	2,0000	18,015	36,030
		diametrul exterior de 32,0 mm Mufa d=32	ouc	2,0000	11,550	23,100
248	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind				
			buc	8,0000	35,000	280,000
		diametrul exterior de 32,0 mm Teu d= 32 x 25 x 32			16,500	132,000
249		Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de		28,0000	12,300	344,400
	RpIE04A	alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m		5,500	154,000
250		Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de			10.260	425.026
	RpIE04B	alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	22,0000	<u>19,360</u> <u>8,800</u>	193,600
251	RpIE02B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire,			40,250	805,000
L		armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de 101-200 mp	m2	20,0000	21,450	429,000
			Lei			17 540,1

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				17 540,191 7 289,700
		Total	Lei			17 540,191
		Total Lucrari de reparatie la sistemul de incalzire CCD str. Vadul lui Voda nr. 80 Inclusiv salariu 1.8. Lucrari de apeduct si				17 540,191 7 289,700
		canalizare CCD str. Vadul lui Voda nr. 80				
252		Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la	rin te de itare, la cial- m 152,0000	152,0000	117,808	17 906,740
	SA15B	obiecte de locuit si soccial- culturale, avind diametrul de 20- 25 mm		152,0000	34,650	5 266,800
253		Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau		45,536	1 821,440	
	SB08C	ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	40,0000	13,750	550,000
254	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	120,0000	79,467	9 536,040 2 112,000
255	SA02D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 2" Material marunt (cinepa fuior, grund	m	21,0000	412,510	8 662,710 2 887,500
256	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc	1,0000	102,275 36,300	102,275 36,300
257	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	6,0000	61,850	371,100 95,700

1	2	3	4	5	6	7
258	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	buc	4,0000	85,103 30,250	340,411 121,000
259	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa d=50	buc	24,0000	32,990 12,100	791,760 290,400
260	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50	buc	68,0000	19,490 12,100	1 325,320 822,800
261	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu d= 50	buc	20,0000	43,530	870,600 275,000
262	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot d= 110	buc	42,0000	36,300 15,400	1 524,600 646,800
263	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa d= 110	buc	22,0000	32,300 15,400	710,600 338,800
264	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere de la fonta la plastic 110	buc	12,0000	32,300 15,400	387,600 184,800
265	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere 110/50	buc	20,0000	29,300 15,400	586,000 308,000
266	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu d= 50	buc	4,0000	43,530 13,750	174,120 55,000

1	2	3	4	5	6	7
267	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu d= 110	buc	38,0000	66,400	2 523,200 668,800
268	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie D= 110	buc	11,0000	72,400	796,400 193,600
269	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Compensator d= 110	buc	18,0000	74,400	1 339,200 316,800
270	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	2,0000	82,441 15,950	164,882
271	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	2,0000	1 582,823 231,000	3 165,647 462,000
272	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	4,0000	739,358	2 957,433 418,000
273	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	54,0000	18,844 15,950	1 017,576 861,300
274	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	44,0000	34,519 28,600	1 518,836 1 258,400
275	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc	32,0000	28,069	898,208 756,800

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"				
276	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	huo	4,0000	730,750	2 923,000
	SD04A	inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,0000	90,750	363,000
277		Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul			62,175	186,525
	SD05A	- 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0150	buc 3,0000	16,500	49,500	
278		Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind	t de	67,450	2 563,100	
	SD01A	diametrul de- 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	38,0000	7,150	271,700
279	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 x 6 Materiale marunte=1,0500			40,478	1 214,340
			m	30,0000	27,500	825,000
280		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de			229,011	229,011
	SE44A	44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,0000	157,850	157,850
281		Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de			8,250	660,000
	SF01A	otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	80,0000	8,250	660,000
282		Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m		4,400	18,480
	SF04A			4,2000	4,400	18,480
		Total	Lei			67 287,154

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de apeduct si canalizare CCD str. Vadul lui Voda nr. 80 Inclusiv salariu				67 287,154 21 304,030
		Total	Lei			1 456 774,83 5
		Asigurarea sociala	24 %			132 984,062
		Cheltuieli de transport	5 %			43 785,749
		Cheltuieli de depozit	1 %			8 757,150
9		Total				1 642 301,79
		Cheltuieli de regie	12 %			197 076,215
		Total				1 839 378,01 1
		Beneficiu de deviz	5 %			91 968,901
		Total Lucrari de reparatie capitala Inclusiv salariu				1 931 346,91 2 554 100,259
1		2. Lucrari de ventilare. Constructie		12		
283	RCsB30S k=5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu forezacarota diamantata cu diametrul de: 350 mm K=5,0000	buc	3,0000	455,944 297,000	1 367,832 891,000
284	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Gratar de ventilare 150*150	buc	23,0000	51,250 27,500	1 178,750 632,500
285	VA22A	Fixari canal de ventilare Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100	kg	35,0000	151,970 84,535	5 318,950
286	VD06A	Confectionarea racordului flexibil din pinza hidrofuga, cu flanse din otel cornier avind perimetrul de 250-400 mm Гибкая вставка H.00.00-20 Material marunt si de montaj=1,0050	buc	4,0000	238,321 151,250	953,282

1	2	3	4	5	6	7
287	VA01A1	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	38,0000	503,808	19 144,705 7 398,600
288	VA13B	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm	m2	14,0000	1 471,010 445,500	20 594,140 6 237,000
289	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc	1,0000	1 354,550 750,750	1 354,550 750,750
290	VB01A	Clapeta de reglare, Заслонка ф 160	buc	4,0000	625,225	2 500,900 756,800
		Total	Lei			52 413,109
		Asigurarea sociala	24 %			4 855,290
		Cheltuieli de transport	5 %			1 574,607
		Cheltuieli de depozit	1 %			314,921
		Total	1=			59 157,927
		Cheltuieli de regie	12 %			7 098,952
		Total				66 256,879
		Beneficiu de deviz	5 %			3 312,844
		Total Lucrari de ventilare. Constructie Inclusiv salariu				69 569,723 20 230,375
		3. Lucrari de ventilare.Montarea		F		
291	VC07C	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastra, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 33,8 - 41,2 kg cu motor de 1,5 - 5,5 kw Вентилятор канальный D=250 Маteriale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,0040	buc	2,0000	840,400 826,650	1 680,800 1 653,300
292	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind	buc	1,0000	627,871 545,600	627,871 545,600

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea totala de 50-200 kg Калорифер электрический BALLU BCEH ф250/ Materiale marunte si de montaj (petrol, vaselina, cirpe etc)=1,0050				
293	VB07B1	Sibar drept, montat pe canale circulare (detaliu IPCT 60/319), cu perimetrul 1600 - 2500 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc	2,0000	549,818 205,150	1 099,636 410,300
294	VB18B	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm Глушитель DT LDC 250	buc	2,0000	85,800 71,500	171,600 143,000
		Total	Lei	3 579,907		
		Asigurarea sociala	24 %		1	660,528
		Cheltuieli de transport	5 %			34,105
		Cheltuieli de depozit	1 %			6,821
		Total				4 281,361
		Cheltuieli de regie	70 %			1 926,540
		Total				6 207,901
		Beneficiu de deviz	5 %			310,394
		Total Lucrari de ventilare.Montarea Inclusiv salariu				6 518,295 2 752,200
		4. Lucrari de ventilatie. Utilajul				
295		Boiler 80 L	buc	1,0000	3 000,000	3 000,000
296		Вентилятор канальный D=250	buc	2,0000	3 500,000	7 000,000
297		Калорифер электрический BALLU BCEH 250	buc	1,0000	1 800,000	1 800,000 0,000
298		Заслонка D=250	buc	2,0000	400,000	800,000
299		Environ DT LDC 250			0,000 4 000,000	0,000
37/05/		Глушитель DT LDC 250	buc	2,0000	0,000	0,000
300		Фильтровальный элемент	buc	1,0000	500,000	500,000
		Термостат F-3000 (-30 + 30)			0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
				*	0,000	0,000
302		Регулятор скорости "VENTS"		1.0000	904,500	904,500
		PC-400 плавный 1,8 A	buc	1,0000	0,000	0,000
		Total	Lei			22 804,500
		Cheltuieli de depozit	1 %		7	228,045
		Total Lucrari de ventilatie.Utilajul Inclusiv salariu				23 032,545
		5. Lucrari de electricitate.Constructia				
303		Demontari de corpuri de iluminat			12,100	254,100
	RpEF23A	orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	21,0000	12,100	254,100
304		Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau			50,600	2 428,800
	RpEC16A	aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	48,0000	50,600	2 428,800
305		Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula,		4,0000	323,400	1 293,600
	RpEG17D	pupitru	buc		323,400	1 293,600
306	P = 1111	Demontari tuburi din PVC		1.200.000	7,700	9 240,000
	RpEA11A		m	1 200,0000	7,700	9 240,000
307	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	80,0000	16,500 16,500	1 320,000
308	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	80,0000	25,241 23,650	2 019,280
309	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	1 380,0000	19,250 19,250	26 565,000 26 565,000
310	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	1 380,0000	32,125	44 332,500
		<u> </u>		4 2 6 6 1 1 1 1	24,750	34 155,000
		Total	Lei			87 453,280
		Asigurarea sociala	24 %		1.1	18 515,640
		Cheltuieli de transport	5 %		11	437,139
		Cheltuieli de depozit	1 %			87,428

		Total Cheltuieli de regie Total Beneficiu de deviz	12 %			106 493,487 12 779,219
		Total	12 %		0.1	12 779,219
		Beneficiu de deviz				119 272,706
			5 %			5 963,635
. 24		Total Lucrari de electricitate.Constructia Inclusiv salariu				125 236,341 77 148,500
		6. Lucrari de electricitate.Montarea				
311	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	2,0000	830,519 537,350	1 661,037
312	08-03-545- 1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	15,0000	285,785 182,050	4 286,775 2 730,750
313		Cutie de distributie	buc	15,0000	9,000	135,000
314	RpEE17D	Montarea prizelor	buc	45,0000	72,150	3 246,750 1 336,500
315	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	12,0000	47,812 16,500	573,750
316	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBF HF 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	900,0000	33,995 18,700	30 595,950 16 830,000
317	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBF HF 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	480,0000	40,154	19 273,848 9 240,000
318	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie,	m	35,0000	67,948	2 378,193 673,750

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea BBF HF 5x4 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300				
319	08-03-594- 3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED 4x18 60x60cm	100 buc	0,3800	11 806,632 9 295,000	4 486,520 3 532,100
320		Corp de iluminat LED 4x18, 60x60cm	buc	38,0000	0,000	22 800,000
321	08-03-526-	Montarea automatelor electrice	buc	10,0000	148,048 85,800	1 480,480
322	08-03-526-	Montarea separatoarelor de sarcina 40A	buc	2,0000	237,393	474,786
323	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16-20 mm	100 m	13,8000	2 060,031	28 428,425 18 064,200
324		Tub din plastic d =16-20 mm	m	1 380,0000	3,000	4 140,000
001		Total	Lei			123 961,514
		Asigurarea sociala	24 %			13 150,368
		Cheltuieli de transport	5 %			3 080,443
		Cheltuieli de depozit	1 %		81	616,089
		Total			2.1	140 808,414
		Cheltuieli de regie	70 %			38 355,240
		Total				179 163,654
		Beneficiu de deviz	5 %			8 958,182
		Total Lucrari de electricitate.Montarea Inclusiv salariu 7. Lucrari de electricitate.Utilaj		[-		188 121,836 54 793,200
		7. Duct art de electricitate. Utilaj				
325		Automat	buc	10,0000	25,300	253,000
326		Separator de sarcina 40A			0,000 250,000	0,000 500,000
		Separator de Sarema 40A	buc	2,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
327		Panou 16 automate	buc	1,0000	160,000	160,000
					0,000	0,000
328		Щит автоматика для	4-52		150,000	150,000
		калорифера 3Ф до 20 А	buc	1,0000	0,000	0,000
		Total	Lei			1 063,000
		Cheltuieli de depozit	1 %			10,630
		Total Lucrari de electricitate.Utilaj Inclusiv salariu				1 073,630
		I m I	I .			T 2 2 4 4 000 22
		Total	Lei			2 344 899,32
		TVA	20 %			468 979,86
						2 813 879,18
2 813 8	879,18	T^tal deviz: Inclisiv salariu	709 024,56			

S.R.L. Intocmit	
-GRAND LUX"	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
23 2 1/3	(funcția, semnătura, numele, prenumele)